

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Станция скорой медицинской помощи Министрства здравоохранения Удмуртской Республики»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		65	0	18	1	35	11	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1188	176	0	27	1	67	85	0	0
из них женщин	485	63	0	21	0	4	44	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	21	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Пост скорой медицинской помощи п. Базезино																								
10200017	Медицинская сестра (медицинский брат)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Транспортное подразделение, г. Ижевск, ул. Холмогорова, 29 А																								
21	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
22	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
24	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
25	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
26	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
27	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подстанция скорой медицинской помощи № 10, г. Воткинск, ул. Пролетарская, 10А																								
11800001	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11800002	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
11800003	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800004	Заведующий подстанцией скорой медицинской помощи – врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800005	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800006	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800007	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800008	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800009	Старший врач станции (отделения) скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800010	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800011	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800012	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800013	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800014	Фельдшер (по предрейсовому осмотру)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800015	Фельдшер (отдела комплектации медицинских упаковок)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800016	Фельдшер по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11800017	Фельдшер по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой меди-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
	цинской помощи																							
11800018	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
11800019	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800020	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800021	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800022	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800023	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800024	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800025	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800026	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800027	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800028	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800029	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800030	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800031	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800032	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800033	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800034	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
11800035	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800036	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800037	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11800038	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Выездные бригады скорой медицинской помощи п. Новый (Удмуртская Республика, Воткинский р-н, п. Новый, ул. Строителей, 10а)																								
11800039	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
11800040	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пост скорой медицинской помощи с. Шаркан, ул. Советская, д.68																								
11900001	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
11900002	Медицинская сестра (медицинский брат)	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
11900003	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11900004	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11900005	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11900006	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11900007	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11900008	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11900009	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11900010	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11900011	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подстанция скорой медицинской помощи № 1, г. Ижевск, ул. 9 Января, 161																								
12000001	Врач выездной бригады скорой ме-	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
	медицинской помощи																							
Подстанция скорой медицинской помощи № 2, г. Ижевск, ул. 40 лет Победы, 62																								
12100001	Врач выездной бригады скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Подстанция скорой медицинской помощи № 3, г. Ижевск, ул. Оружейника Драгунова, 80																								
12200001	Врач выездной бригады скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Подстанция скорой медицинской помощи № 4, г. Ижевск, Базисная, 19																								
12300001	Врач выездной бригады скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Центральная подстанция скорой медицинской помощи, г. Ижевск, ул. Холмогорова, 29 А																								
12400001	Врач выездной бригады скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	доп.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Общесуучрежденческий медицинский персонал, г. Ижевск, ул. Холмогорова, 29 А																								
12500001	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение платных услуг, г. Ижевск, ул. Холмогорова, 29 А																								
33	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет